

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۱ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۴۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



ایرنا مازندران

★ سردار حاجی‌زاده: ممکن است برد موشک هایپرسونیک را افزایش دهیم

سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بابلسر با بیان این که برای پیشرفت در کشور نباید نگاه ما به خارج باشد، گفت: ممکن است برد موشک هایپرسونیک را افزایش دهیم.

★ سرپرست فرمانداری نور معرفی شد

"بیژن پولادی" در آیینی با حضور استاندار مازندران و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی روز پنجشنبه به عنوان سرپرست فرمانداری نور معرفی شد.

مهر مازندران

★ ورزش‌های ساحلی و دریایی در مازندران فعال شود

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان مازندران بر لزوم فعال سازی ورزش های دریایی و ساحلی در تمامی شهرهای استان تاکید کرد.

★ کشف خط تولید غیرمجاز تنباکوی خارجی در آمل

همراه با ۸۰۰ هزار بسته تنباکو و ۵۰ تن زغال فرمانده انتظامی مازندران از پلمب یک سوله در شهرستان آمل که در آن اقدام به راه اندازی خط تولید غیرمجاز تنباکوی خارجی کردند خبر داد و گفت: ۸۰۰ هزار بسته تنباکو و ۵۰ تن زغال غیرمجاز به ارزش هزار میلیارد ریال کشف شد.

★ برای پیشبرد اقتصاد باید از سبک زندگی شهدا الگو گرفت

استاندار مازندران گفت: امروز در موضوع اقتصاد راه های نرفته داریم برای رسیدن رو به جلو در این بخش باید از سبک زندگی شهدا مانند شهید چمران الگو بگیریم.

★ رزمایش فعالان عرصه جهاد تبیین در ساری برگزار شد

رزمایش فعالان عرصه جهاد تبیین با حضور هیات مذهبی مازندران و نماینده ولی فقیه در مصلی ساری برگزار شد.



بابل روز
1,784 subscribers

بابل روز



افزایش ۲۲ درصدی بارش های بهاری در مازندران

رضوی مدیرکل هواشناسی مازندران:

♦ میانگین بارش‌های بهاری امسال در مازندران حدود ۱۶۵ میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۷۴ میلی متر بوده، ۱۲۳ درصد افزایش داشته است

♦ میانگین دمای هوای فصل بهار در مازندران نیز ۱۵٫۷ درجه بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱٫۲ درجه سلسیوس افزایش داشته است.

پنج‌شنبه، ۱ تیر ۱۴۰۲.

بلاغ مازندران
۲,۴۹۸ subscribers



Pinned message

حوزه صنعت دفاعی/ کشور با عملکرد دولت قبل هشت سال به عقب افتاد



❖ فرمانده نیروی هوافضای سپاه اعلام کرد:

● دستیابی ایران به تمام فناوری‌های پیچیده حوزه صنعت دفاعی/ کشور با عملکرد دولت قبل هشت سال به عقب افتاد

♦ فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: امروز به تمام فناوری‌های پیچیده در حوزه صنعت دفاعی دست پیدا کرده‌ایم پس می‌توان در سایر عرصه‌ها مانند صنعت و کشاورزی که بسیار ساده‌تر است مشکلات را حل کنیم.

<https://www.bloghnews.com/news/472151>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

کانال خبری بندپی آنلاین بابل
۴,۱۱۸ subscribers



Pinned message

ت‌خبر در خبر های بعدی اعلام می گردد. شنبه، ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ یا #بندپی

کانال خبری بندپی آنلاین بابل



● #آنلاین کشف محموله هزار میلیارد ریالی توتون و تنباکو

سرهنگ علی داداش‌تبار فرمانده انتظامی شهرستان آمل:

♦ اعضای یک باند که در چندین سوله اقدام به تولید توتون و تنباکوهای غیربهداشتی با برچسب خارجی می‌کردند در آمل دستگیر شدند.

♦ ۲ انبار بزرگ خط تولید توتون و تنباکو و همچنین دغال‌های بسته بندی آماده برای عرضه به بازار در مجموع به ارزش بیش از هزار میلیارد ریال توقیف شد.

پنج‌شنبه، ۱ تیر ۱۴۰۲

📍 پایگاه خبری رسمی #بندپی‌ها



<https://t.me/joinchat/AAAAAFGLKPTTujUImA2wQ>

ماجرای درگیری بین شهرداری و کسبه بازار هفتگی در نور

ماجرای درگیری بین شهرداری و کسبه بازار هفتگی نور باعث شد تا به گفته شاهدان صحنه، مامورین سد معبر شهرداری با لودر به سراغ دستفروشان بروند و همین باعث درگیری بین کسبه و شهرداری نور شد. تصاویر ارسال شده در فضای مجازی نیر نشان می‌داد چند نفر هم دچار آسیب دیدگی و راهی بیمارستان شدند.

به گفته ی سرهنگ علی اکبر قلی پور فرمانده انتظامی شهرستان نور، ماموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه دریافتند، اختلافات بر سر برپایی بازار هفتگی در یکی از خیابان‌های این شهرستان با شهرداری و مقاومت کسبه و بازاریان در برپایی این بازار بوده که موجب درگیری بین ماموران سد معبر با تعدادی کسبه شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نور با اشاره به مصدومیت یک کسبه در این درگیری و تجمع اعتراضی دیگر بازاریان، متعاقب این حادثه، گفت: ماموران با ورود به صحنه و مذاکره با معترضان و دعوت آنان به آرامش و پیگیری موضوع از طریق مبادی قانونی، به این اعتراض و تجمع پایان دادند.

توکلی شهردار نور نیز با اشاره به اتفاقات در بازار هفتگی چهارشنبه بازار این شهر ضمن محکوم کردن هر نوع رفتار خودسرانه از سوی کارمند شهرداری و عامل این اتفاقات خاطرنشان کرد که هیچ‌گونه دستوری از سوی شهرداری نور در این قضیه صادر نشده و این رفتار کاملاً خودسرانه بوده است.

وی با اشاره به اینکه کسبه‌های بازار هفتگی نور همواره مورد تکریم و احترام مجموعه مدیریتی شهرداری و شورای شهر بودند به بازداشت کارمند متخلف در اتفاقات امروز اشاره کرد و اظهار داشت که وضعیت اشتغال فرد مذکور هم با دستور اینجانب به صورت تعلیق در آمده است. وی تاکید کرد پرونده قضائی درباره اتفاقات امروز چهارشنبه بازار این شهر تشکیل شده و همه باید در برابر قانون تمکین کنند.

